ANEXO V

REQUERIMENTO DE APOIO FINANCEIRO

 Cuiabá/MT  de _ de  .

A Sua Excelência o Senhor
David Moura Pereira da Silva

Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer de Mato Grosso

Excelentíssimo Senhor,

Requeiro a Vossa Excelência apoio financeiro na execução do Projeto: ÁREA

FINALÍSTICA:

(  ) Difusão Cultural ( ) Patrimônio Histórico ( ) Economia Criativa ( ) Esporte e Lazer

1. Número da proposta no SIGCon:
2. Data do cadastro da proposta:  /  /
3. Objeto:
4. Local de execução do projeto:
5. Valor:
6. Contra partida (se for o caso):
Data de inicio e término do projeto do evento em de acordo com o artigo 1º da Portaria

133/2022/GAB/SECEL :  /  /  a  /  /  .

RECURSO FINANCEIRO:

1. Próprio da Secretaria: (  )

2. Emenda Parlamentar: (  )
2.1 Deputado (a) :

2.2 Deputado(a):

DADOS DO RESPONSAVEL TÉCNICO PELA PROPOSTA

1. Responsável Técnico:

valor:
valor:

2. Telefone:

3. Celular:

4. Email:

5. Declaro estar ciente que o não cumprimento das legislações que regem a transferência voluntária de recursos
dentro do Estado de Mato Grosso, acarretará no indeferimento da minha solicitação.

Nome e Assinatura do Proponente